2. Охват учащихся  горячим питанием в апреле 2021г
	
	Количество учащихся в образовательном учреждении
	Охват горячим питанием
	Средняя стоимость питания

	
	
	Всего
	из них:
	

	
	
	
	завтраками
	обедами
	завтраками и обедами
	завтраки
	обеды

	Всего школьников
	134
	99
	32

	33
	34

	57,28
	58,96

	в том числе:

1-4 классы
	58
	56
	25
	0
	32
	54,33
	56,73

	5-11 классы
	76
	43
	7
	33
	3
	60,22
	61,19

	Из низ льготники всего:
	21
	22
	0
	22
	0
	0
	58,96

	1-4 классы
	11
	11
	0
	11
	0
	0
	56,73

	5-9 классы
	8
	9
	0
	9
	0
	0
	61,19

	10-11 классы
	2
	2
	0
	2
	0
	0
	61,19


